Проект

Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Положение о порядке организации и проведения
общественных обсуждений или публичных слушаний в муниципальном
образовании «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального

района от 13 октября 2006 года № 48
В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан, Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний в муниципальном образовании «Нижнекамский муниципальный район» Республики Татарстан, утвержденное решением Совета Нижнекамского муниципального района от 13 октября 2006 года № 48, следующие изменения:
в пункте 9.3 Положения слова «не менее 2 месяцев и не более 4 месяцев» заменить словами «не менее одного и не более трех»;

пункт 10.3 признать утратившими силу.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Нижнекамского муниципального района.
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на руководителя исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района Сайфутдинова А.Г.
Глава Нижнекамского

муниципального района
                                                                                  А.Р. Метшин